2

	      SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH NINH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

   HỘI THI NÉT ĐẸP VĂN HÓA CÁC DÂN TỘC

     TỈNH NINH THUẬN LẦN THỨ II- 2023
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THI NÉT ĐẸP VĂN HÓA
 CÁC DÂN TỘC TỈNH NINH THUẬN LẦN THỨ II NĂM 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi Nét đẹp
văn hóa các dân tộc tỉnh Ninh Thuận lần thứ II năm 2023.

1. Họ và tên:……………………………………………………………..

2. Quốc tịch:……………………………………………………………..

3. Ngày, tháng, năm sinh:……../………./………

4. Nơi sinh……………………………………………………………….

5. Số CMND hoặc CCCD:………………,ngày cấp:…../..…/.…Nơi cấp:……….

6. Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………….

7. Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………

8. Điện thoại di động:……………………………………………………..
9. Địa chỉ Email hoặc Zalo: ………………………………………………….

10. Nghề nghiệp:…………………………………………………………

11. Nơi học tập/công tác:………………………………………………..

12. Năng khiếu sở trường………………………………………………….
13. Sở thích cá nhân…………………………………………………………
14. Tình trạng hôn nhân:

a) Độc thân: (                     b) Đã kết hôn: (            c) Đã Ly hôn: (

15. Trình độ học vấn:

a) Tốt nghiệp PTTH: (       b) Trung cấp: (              c) Cao đẳng: (
d) Đại học:  (                      đ) Sau đại học:  (
16. Chỉ số hình thể:

a) Chiều cao:…….m            b) Cân nặng:……kg
c) Vòng 1:………cm            d) Vòng 2:…….cm
đ) Vòng 3:……cm

17. Cam kết:

- Thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12 12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và quy định pháp luật có liên quan;

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung đăng ký;

     - Đồng ý những điều kiện, quy định của cuộc thi mà tôi tham gia.
* Hồ sơ kèm theo gồm:
+ Đơn đăng ký dự thi (theo mẫu), có xác nhận của cơ quan, đơn vị, địa phương cử tham gia dự thi;
+ Sơ yếu lý lịch có chứng thực của địa phương nơi thí sinh đăng ký thường trú;

+ 01 ảnh chân dung, 01 ảnh toàn thân (ảnh màu, 10cm x 15cm);

+ Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông hoặc giấy xác nhận của nhà trường (nơi thí sinh đã tốt nghiệp hoặc đang theo học các lớp 11,12);

+ 01 bản sao Giấy Khai sinh có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền.
	XÁC NHẬN CỦA

CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)